
 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  

KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY: 

ks. Andrzej Totzke SChr - dyrektor  

ks. Wiesław Wójcik SChr - asystent 

ks. Piotr Janas SChr - asystent 

 

HOLY TRINITY POLISH MISSION 

1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  

tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE  

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM 

 

MSZE ŚW. W TYGODNIU  

od poniedziałku do soboty o godz. 8:00AM 

Msze święte w każdą środę i piątek  

o godz. 7:30PM 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA:  

30 minut przed każdą Mszą świętą  

i w pierwszy piątek miesiąca  

od godz. 6:30PM 

BIURO PARAFIALNE  

Godziny otwarcia:  

od poniedziałku do piątku  

9:00AM - 1:00PM,  2:00PM - 5:00PM; w soboty  

i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

SIOSTRY MISJONARKI CHRYSTUSA KRÓLA: 

s. Stefania Gałka MChR 

s. Iwona Borońska MChR - zakrystianka 

s. Aleksandra Antonik MChR 

 s. Małgorzata Tomalka MChR - sekretarka  
 

  ORGANISTA   

  Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

„Nadano Mu imię Jezus”. Łk 2, 21 
 



 
 

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W OKRESIE ŚWIĄTECZNYM 
    

Święto Świętej Rodziny – 31 grudnia, niedziela 

Msze święte z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich 

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM, 4:00PM 

Uroczyste nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne  

o 6:30PM; Msza święta o 7:00PM 

Po Mszy świętej rodzinna bezalkoholowa zabawa  

sylwestrowa 
 

  

Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi  

Nowy Rok - 1 stycznia, poniedziałek 

Msze święte – 7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM; Nieszpory świąteczne – 3:30PM     
 

Uroczystość Objawienia Pańskiego (Trzech Króli)  

7 stycznia, niedziela 

Msze święte z poświęceniem kredy i kadzidła  

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM, 4:00PM, 8:00PM 

Po Mszy o godz. 9:00AM Koncert Kolęd  

naszej Orkiestry Dętej Trójcowo 

Po Mszy o godz. 11:00AM Koncert Kolęd  

Orkiestry i Scholi „Dzieci Pana Boga” 

Nieszpory świąteczne – 3:30PM     

Po Mszy św. o godz. 4:00PM Koncert Kolęd  

w wykonaniu zespołu „Lira” 
  

Opłatek Parafialny – 14 stycznia, niedziela                

Po Mszy św. o 11:00AM Jasełka w budynku szkoły 

 i Opłatek Parafialny w sali pod kościołem                                                       
  

Niedziela – 21 stycznia 

Wspólne kolędowanie z Lajkonikiem  

w Copernicus Center o godz. 3:00PM 
  

Niedziela - 29 stycznia 

Koncert Kolęd naszego chóru Śpiewajmy Panu”  

    po Mszy świętej o godz. 9:00AM 

  

 

        Niech Słowa Aaronowego  

błogosławieństwa będą noworocznymi  

życzeniami dla całej wspólnoty Trócowa:  

„Niech Was Pan błogosławi i strzeże.  

Niech rozpromieni oblicze swe nad Wami,  

niech Was obdarzy swą łaską. 

Niech zwróci ku Wam swoje oblicze  

i niech Was obdarzy pokojem”.  

Niech Święta Boża Rodzicielka wyprasza nam  

wszelkie Boże dary i niech prowadzi nas zawsze  

ku Bożej Miłości.  

Z modlitwą Księża Chrystusowcy  

i Siostry Misjonarki Chrystusa Króla   

Grafik Świąteczny  

KOLĘDA 
Rozpoczynamy w  naszej Misji „kolędę”, 

czyli wizytę duszpasterską, która oprócz 

błogosławieństwa domu jest także  

spotkaniem duszpasterza z parafianami.  

Formularze z zaproszeniem na kolędę są dostępne  

w kościele pod chórem.  

Nowy Rok 

NIESZPORY BOŻONARODZENIOWE 
Zapraszamy w każdą niedzielę  

okresu Bożego Narodzenia  

na świąteczne nieszpory o godz. 

 

Orędzie Ojca Świętego Franciszka  
na 57. Światowy Dzień Pokoju:  
Sztuczna inteligencja i pokój 

Papież Franciszek w orędziu na Światowy 

Dzień Pokoju napisał, że "godność każdej osoby i brater-

stwo muszą leżeć u podstaw rozwoju nowych technologii  

i służyć jako bezdyskusyjne kryteria ich oceny przed ich 

wykorzystaniem", tak aby "postęp cyfrowy mógł odbywać 

się z poszanowaniem sprawiedliwości i przyczyniać się  

do pokoju".  

"Sztuczna inteligencja i pokój" - to tytuł orędzia  

na 57. Światowy Dzień Pokoju, który Kościół będzie  

obchodził 1 stycznia przyszłego roku. 

W orędziu papież podkreślił: "Kiedy ludzie za pomocą 

środków technicznych, dążą do tego, aby ziemia stawała 

się mieszkaniem godnym całej rodziny ludzkiej, działają 

zgodnie z planem Boga i współpracują z jego wolą, aby 

dokończyć dzieło stworzenia i szerzyć pokój między  

narodami".  

   Zachęcamy do przeczytania całości.  

       Fragment za PAP 

     Trójcowo                         Chicago, IL 

 STATYSTYKI PARAFIALNE ZA 2023 ROK  

 Chrzty Św.: 28  

  I Spowiedź i I Komunia Św.: 11 

  Śluby: 37                                                              

 Pogrzeby: 10 
 

Do Misji zapisały się 33 nowe rodziny. 

Bogu niech będą dzięki za wszelkie dobro.  

 

Orędzie Papieża Franciszka 



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Zapraszamy do naszej świątyni na Adorację  

Najświętszego Sakramentu w każdą środę  
i piątek od godz. 6:00PM do wieczornej Mszy Świętej.   

 

DZISIEJSZA UROCZYSTOŚĆ 
Święto Świętej Rodziny jest dniem  

modlitw o świętość małżeństwa  

i rodziny oraz dniem odnowienia przyrzeczeń  

małżeńskich. Dzisiaj podczas Mszy św. małżonkowie  

odnowią swoje przyrzeczenia, a na zakończenie Mszy św. 

rodziny otrzymają specjalne błogosławieństwo.  
 

Dzisiaj zapraszamy również na nabożeństwo dziękczyn-

no-przebłagalne o godz. 6:30PM, w czasie którego  

odśpiewamy uroczyste Te Deum laudamus za mijający 

czas, szczególnie za 150 lat Trójcowa, a za co w tym  

ostatnim dniu roku można uzyskać odpust zupełny pod 

zwykłymi warunkami. 

 

ROZWAŻANIE 
Rodzina jest Bogiem silna, a Bóg pragnie towarzyszyć  

w jej wewnętrznym życiu. Na kartach Pisma Świętego  

wiele postaci mogłoby potwierdzić tę zasadę. Historia 

rodu Abrahama i Sary miała niebawem się zakończyć.  

Starożytni twierdzili, że brak potomka oznacza zarówno 

wstyd dla małżonków, jak i ostateczne przerwanie  

ciągłości rodziny. Interwencja Boga odmieniła ich los – 

potomstwem Abrahama będzie odtąd niezliczony naród 

izraelski. Bóg także odmienił los rodziny Józefa i Maryi. 

Ewangelia pięknie ukazuje nam moment spotkania 

w świątyni kilku pokoleń – od maleńkiego Jezusa  

po starców Symeona i Annę. Jak niegdyś w świątyni, tak 

i dziś Jezus gromadzi nas w kościele, byśmy czerpali siły 

dla naszych rodzin. Powierzajmy dziś Bogu wszystkie  

rodziny świata. 

PODZIĘKOWANIA WOLONTARIUSZOM 
Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom, 

które pomagały w montażu szopki,  

przy dekoracji i sprzątaniu kościoła.  

Niech Bóg wynagrodzi Wasz trud 

 i poświęcony czas. Bóg zapłać! 

PODZIĘKOWANIE 
Siostry Misjonarki z Domu Samotnej  

Matki im. Świętej Rodziny składają  

serdeczne podziękowanie za wszelkie  

donacje ze świec wigilijnych. Dochód ze sprzedaży wyniósł 

$1,692.00 Bóg zapłać za Wasze wsparcie.  

     Trójcowo                       Chicago, IL 

Niedziela Świętej Rodziny 
 

                       PIERWSZA ŚRODA MIESIĄCA  
Nabożeństwo do św. Józefa - 3 stycznia 

6:00PM - Wystawienie Najśw. Sakramentu  
7:00PM - Różaniec prowadzony  
       przez mężczyzn św. Józefa 
7:30PM - Msza św.; Nabożeństwo do Przeczystego  
       Serca św. Józefa; Po Mszy spotkanie  
       formacyjne „Mężczyzn św. Józefa” 

 

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA  

Nabożeństwo do św. Charbela - 4 stycznia  
6:30PM - Godzina Święta 
7:30PM - Msza św. Po Mszy św.  
      Nabożeństwo ku czci św. Charbela 
 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
Nabożeństwo uwielbienia  

z prośbą o uzdrowienie - 5 stycznia 
6:30PM - spowiedź święta 
7:30PM - Msza św. i nabożeństwo  
   uwielbienia z prośbą o uzdrowienie.  
   Jerycho Różańcowe kończy się Mszą św.  
   o godz. 8:00AM w sobotę. 
 

        PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA  
Nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi 

6 stycznia   
6:30PM - Różaniec, Msza św. i procesja światła. 

KOPERTY PARAFIALNE  
W naszym kościele są do odebrania  

zestawy kopert na niedzielne składki.  

Jeśli ktoś nie znajdzie swojego zestawu,  

to bardzo prosimy o kontakt z zakrystią lub biurem  

parafialnym. Jeśli ktoś jeszcze się nie zapisał do parafii, 

proszę, aby jak najszybciej to uczynić. Można się  

zapisywać w zakrystii. Korzystanie z kopert jest bardzo 

ważne. Dla księdza proboszcza jest potwierdzeniem,  

że dana rodzina aktywnie uczestniczy w życiu parafii,  

dla rodziny jest ułatwieniem otrzymania wszelakich  

zaświadczeń, dla kurii jest dowodem, że parafia jest  

aktywna i parafianie biorą odpowiedzialność za swoją 

wspólnotę.  

 

UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO  
W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić 

Uroczystość Objawienia Pańskiego,  

potocznie nazywaną Świętem Trzech Króli. 

W wielu tutejszych kościołach, a także w naszej Misji  

święcić będziemy kredę i kadzidło. Symbole te wierni  

zabierają do swoich domów. Poświęconą kredą  

na drzwiach mieszkań zapisujemy: C+M+B+2024 

Christus mansionem benedicat  

Niech Chrystus błogosławi ten dom.  

Uroczystość Trzech Króli 



 
 

Lektorzy na Urocz. Objawienia Pańskiego - 7 stycznia 
7:00AM  E. Dąbrowska, R. Szwedo, I. Szwedo 

9:00AM  W. Alvarado, P. Plewa, I. Alvarado 

11:00AM  A. Bigos, J. Prędki, I. Bigos 

4:00PM       Grupa Miłosierdzia 

Lektorzy 

 
Siostra Stefania Gałka MChR: 

sąd 312.534.8260 / kom. 872.305.8749 

sgalka@archchicago.org 

     Trójcowo                                   Chicago, IL 

 

 

     

 

OFIARY Z 17 GRUDNIA  
$8,214.20 - I składka        

$2,720.00 - ofiary online 

$775.00 - fundusz remontowy 

$635.00 - ofiary za świece         $83.00 - ofiary za gazety 

$160.00 - na ogrzewanie     

$118.00 - ofiary dla biednych    

$4,632.00 - ofiary na kwiaty  

$493.00 - ofiary za kalendarze   

$598.00 - niedzielna kawiarenka    

 

   Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  

• Tradycyjną formą w kościele 

• Wysyłając swoją ofiarę pocztą 

• Skanując znajdujący się wyżej kod QR  

• Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal).  

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”.  

Czeki prosimy wystawiać na „Holy Trinity Polish  
Mission”. Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

 

DRUGA SKŁADKA 
7 stycznia:   Składka na fundusz remontowy.  

          Bóg zapłać za złożone ofiary. 

Wsparcie materialne Trójcowa 

 

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Archidiecezja Chicago serdecznie  

zaprasza do udziału w wirtualnych sesjach formacyjnych 

przygotowujących do zawarcia sakramentu małżeństwa. 

Rejestracja na sesje PreCana:  

events.archchicago.org/precanapolsku 

LINK DO STRONY PO ANGIELSKU 

https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 

 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  
 

    31 grudnia - Róża 1     7 stycznia - Róża 2  

 

NOWI PARAFIANIE: 
Do naszej wspólnoty w ostatnim czasie  

dołączyła Pani Katarzyna Rolska 

Serdecznie witamy i życzymy Bożych łask pośród nas. 
 

NOWOŻEŃCY 

Zack Day & Joanna Boduch 
zawarli Związek Małżeński.  

Gratulujemy i życzymy Bożego 

błogosławieństwa, opieki Matki Bożej i wszelkich łask  

na nowej drodze wspólnego życia. 

Skarby Trójcowa 

Róże Różańcowe 

SUBSKRYCJA NA BIULETYN TRÓJCOWA 
Każdy, kto chce otrzymywać biuletyn  

z Trójcowa drogą e-mailową, może  

to uczynić poprzez link: ww.parishesonline.com  

 

OSTATNIE POŻEGNANIE     
Pokładając ufność w Jezusie Chrystusie, który jest  

zmartwychwstaniem i życiem  zawiadamiamy, że w nocy 

20 grudnia 2023 r. zakończyła się ziemska pielgrzymka 

śp. ks. Ryszarda CZAJKI chrystusowca (l. 59) 

proboszcza parafii pw. Niepokalanego Poczęcia NMP 

w Marianowie.  

Zmarłego Współbrata polecajmy miłosierdziu Bożemu 

Requiescat in pace. 

Skarby Trójcowa 

Kościelny Proces Małżeński 

 

Zaświadczenie za ofiary złożone w roku 2023 
 
Imię i Nazwisko __________________________________________ 
 
   _________________________________________________________ 
 
Adres  ____________________________________________________ 
 
   _________________________________________________________ 
 
Telefon  __________________________________________________ 
 
Numer koperty   _________________________  

ZAŚWIADCZENIE PODATKOWE ZA ROK 2023 
Zapisani członkowie naszej Misji, którzy  

potrzebują zaświadczenia do Income Tax  

w celach podatkowych za ofiary złożone na kościół w roku 

2023, proszeni są o wypełnienie formularza umieszczone-

go poniżej. W celu otrzymania zaświadczenia, poniższy 

formularz należy wyciąć, wypełnić i zwrócić do biura  

parafialnego lub zakrystii.  

Z żałobnej karty 



Trójcowo            5              Chicago, IL 

BAL CHARYTATYWNY 
Wspólnota Małżeństw Katolickich  

zaprasza na doroczny  

BAL CHARYTATYWNY 

27 stycznia 2024 roku  

w Belvedere Events and Banquets  

1170 W Devon Ave.,  

Elk Grove Village, IL 60007 

Bilety: www.wmkchicago.org lub 708.983-4158 

Każdy, kto przyjdzie na ten bal i zakupi bilet dołoży  

cegiełkę do kontynuowania naszego pięknego dzieła, 

które tworzymy w naszym polonijnym środowisku  

od ponad 20 lat. Budowanie i umacnianie więzi  

rodzinnych to nasza misja, pasja oraz zadanie.  

Cały dochód z imprezy jest przeznaczony 

na formację rodzin. Do tej pory wzięło w niej udział  

już setki małżeństw. 

     Trójcowo                        Chicago, IL 

KALENDARZ TRÓJCOWSKI  

Zachęcamy do nabywania nowego  

Kalendarza na rok 2024.  

Na ręce P. Elżbiety Majchrowskiej 

składamy podziękowania wszystkim, 

którzy przyczynili się  

do jego powstania. Bóg zapłać! 

Informujemy, że bilety na koncert  

Zespołu Pieśni i Tańca Lajkonik  
pt. „Z kolędą w naszej chacie” 

są już w sprzedaży:  

Dzwońcie: 847 8097628 lub 

www.copernicustickets.com 
 

Zapraszamy 21 stycznia 2024 r.  

o 3 po południu do  Copernicus Center 

Zapraszamy mężczyzn na „Exodus”,  
czyli 90-dniowe ćwiczenia duchowe prowadzące  

do wolności poprzez modlitwę, ascetyzm i braterstwo.  

Start: 1 stycznia 2024 roku.  
Szczegóły u ks. Proboszcza.  



Trójcowo          6              Chicago, IL 

Intencje Mszy Świę-   

 

 

Niedziela Świętej Rodziny - 31 grudnia  
7:00AM  Intencje Zbiorowe:     

               O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

     o życie wieczne; O Boże bł. dla Centrum dla  

     Kobiet „The Butterfly Garden”; Błagalna  

      o przebaczenie wszystkich popełnionych  

      grzechów w przeszłości; Za przyszyną św. Józefa 

      o dobrego męża 

       Za zmarłych: † Eugeniusz i Helena Szlaga oraz  

      zmarli z rodziny Malec, Trykoszko, Szlaga;  

      Ludwik Komperda w 43. r. śmierci; Agnieszka  

      Komperda; Marianna Komendant; Stefania, Ba-

zyli, Mirosław, Maria, Olga, Mikołaj, Leokadia, Mieczysław 

i Tadeusz; Za dusze w czyśćcu cierpiące; Stanisława Krem-

buszewski w 1. rocz. śmierci 

9:00AM   O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

       o życie wieczne 

11:00AM † Apolinary Polkowski 

4:00PM   O zdrowie i Boże błog. dla Marii Wójcik i jej  

       synów  - Genowefa Hudaszek 

6:30PM   Nabożeństwo Dziękczynne 

7:00PM   Dzięk. za otrzymane łaski w minionym roku 

     z prośbą o Boże błog. dla wszystkich parafian 
 
 

Poniedziałek - 1 stycznia  
        Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki 
7:00AM  O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

     o życie wieczne 

9:00AM  O Boże błog. i łaskę zdrowia dla Władysława  

     Mucka w dniu urodzin 

11:00AM † Antoni Karejwo 
4:00PM   O Boże błog., dary Ducha Świętego i zdrowie  

      dla Huberta 

8:00PM   O Boże bł. i potrzebne łaski dla Rodziny Kawula 

 

Wtorek - 2 stycznia   św. Bazylego Wielkiego  
       i Grzegorza z Nazjanzu 
8:00AM    O Boże bł. dla Centrum dla Kobiet  

       „The Butterfly Garden” 

8:00AM    O Boże bł. i potrzebne łaski dla Haliny Strzesak 

8:00AM  † Ks. Ryszard Czajka SChr 
 

   Środa - 3 stycznia   Najświętszego Imienia Jezus 
8:00AM   O Boże błog. i potrzebne łaski dla Marii 
7:30PM   Intencje Zbiorowe: O Boże bł. dla  

      Centrum dla Kobiet „The Butterfly Garden”;  

      O zdrowie i dary Ducha Świętego dla Izabeli 
 

Czwartek - 4  stycznia  św. Elżbiety Seton  
        Pierwszy Czwartek miesiąca
8:00AM  † Ks. Ryszard Czajka SChr 

7:30PM   Zbiorowe do św. Charbela 

Intencje Mszy Świętej 

 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI 
Parafie w Polsce mają charakter terytorialny, 

tzn. że do danej parafii należą katolicy  

zamieszkujący w jej granicach. W Stanach 

Zjednoczonych wspólnoty parafialne działają na zasadzie  

rejestracji. Oficjalna przynależność do parafii jest  

konieczna przy załatwianiu wszelkich formalnych spraw 

kancelaryjnych dotyczących sakramentów, referencji  

do szkoły i zaświadczeń. Parafianin to osoba, która  

dobrowolnie zgłosi się do biura i wypełni kartę  

przynależności do danej wspólnoty oraz czynnie 

uczestniczy w życiu parafii poprzez udział we Mszy św.  

i wszelkich inicjatywach związanych z parafią. Osoby  

pragnące zarejestrować się lub zmienić (zaktualizować) 

swoje dane istniejące w naszej parafialnej bazie danych, 

prosimy o kontakt z naszym biurem parafialnym dzwoniąc 

pod numer 773-489-4140.  

     Trójcowo                          Chicago, IL 

Piątek - 5 stycznia  Pierwszy Piątek miesiąca
8:00AM   O zdrowie, dary Ducha Świętego i potrzebne  

        łaski dla Steva Kaiser z ok. urodzin  

7:30PM   O Boże błog. i łaski dla byłych, obecnych  

      i przyszłych członków Wspólnoty Jezus z nami 

      i ich opiekunów 
 

Sobota - 6 stycznia Pierwsza Sobota miesiąca
8:00AM  O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla Ewy  

      z podziękowaniu za zdrowie 

8:00AM  † Ks. Marian Klimek 

6:30PM   Wynagradzająca za zniewagi i grzechy, które  

     ranią Boskie Serce Jezusa i Niepokalane Serce  

     Maryi oraz o łaskę nawrócenia dla zatwardzia 

     łych grzeszników 

 

Uroczystość Objawienia Pańskiego - 7 stycznia  
7:00AM   O Boże bł. w Nowym Roku dla Rodziny  

      Wojciecha Drożdżewicza 

9:00AM  Intencje Zbiorowe:     

                O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

      o życie wieczne; O Boże błog. i potrzebne łaski  

      dla Tomasza i Kaitlynn Kasia z ok. urodzin  

      i 2. rocz. ślubu oraz dla ich syna Noah  

       Za zmarłych: † Maria Graca, Józef Graca,  

      Krystyna Pietrzka, Za dusze w czyśćcu cierpiące;  

      Jadwiga i Stanisław Górscy; Stefania, Bazyli,  

      Mirosław, Maria, Olga, Mikołaj, Leokadia,  

      Mieczysław i Tadeusz 

11:00AM † Stanisław Łowicki w rocz. śmierci 

4:00PM    O Boże błog. w Nowym Roku i opiekę Matki  

           Bożej dla Maji i jej rodziny 

8:00PM   † Andrzej Ropa w 1. rocz. śmierci 

Przynależność do Misji 



 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę o godz. 10.30AM;  

  Msza o 11:00AM oraz próba po Mszy 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 11:00AM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - IV niedziela miesiąca po Mszy  

  o godz. 9AM i 11AM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM 

 

    

Orkiestra - niedziela,   

 godz. 10:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 9:45AM -10:30AM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Marsha Geurtsen  

Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 

     Trójcowo                          Chicago, IL 



     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

 

 

 

Ogłoszenia 

Tradycja Polish Fusion Cuisine 
14478 S La Grange Rd, Orland Park  

Polska Restauracja  
otwarta od wtorku  

do niedzieli  
12 pm - 9 pm 

Serwujemy Lunch, obiad, usługi cateringowe. 
 Przyjęcia okolicznościowe do 80 osób,  

komunie, chrzciny, obiad po pogrzebie.  
 

Tel.: 708-949-8109 www.tradycjarestaurant.com 

Szkolenie liderów 

 

Miejsce na Twoją Reklamę 
 

773-489-4140 
 

Każda reklama 
 i ogłoszenie 

wspierają fundusz  
drukowania biuletynów 

Łukasz Mężyk  
Living Benefits Expert 

• Ubezpieczenia na życie z Living  
Benefits (czyli środkami za życia) 

• Mortgage Protection  
 (ubezpieczenie kredytu  
mieszkaniowego lub biznesowego) 

• Truck Insurance, Emerytura  
    bez podatku 

www.polishlivingbenefits.com 
      Zadzwoń jeszcze dzisiaj:       

 630-354-0499    
Z nami nie musisz martwić 
się tym co przyniesie jutro! 

 


